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Moshi Vitros - Etui Samsung
Galaxy S9 (Titanium Gray)
Cena 93,10 zł

Dostępność

Czas wysyłki do 24 godzin

Numer katalogowy 99MO105033

Kod producenta 99MO105033

Producent MOSHI

Opis produktu
Moshi Vitros to smukłe, przezroczyste etui zapewniające wyjątkową ochronę przed skutkami uderzeń lub upadków.
Pochłaniająca wstrząsy ramka została wytworzona w specjalnym procesie parowania metali, zapewniając wysoką
wytrzymałość, a jednocześnie nadając ramie wykończenie o wysokim połysku.

Konstrukcje wykonano z wytrzymałego polimeru, który potrafi sprostać ścieraniu, wysokim temperaturom oraz zginaniu. Użyty
materiał jest również odporny na żółknięcie.

Etui posiada lekko podniesione krawędzie, dzięki czemu użytkownik może odkładać telefon ekranem do dołu, bez obawy o
zarysowanie wyświetlacza. Vitros zapewnia dostęp do wszystkich klawiszy funkcyjnych, gniazd i portów telefonu nie
ograniczając jego funkcjonalności, dzięki czemu można w pełni korzystać ze swojego smartfona.

Cechy produktu:
· Smukły profil etui z wyjątkową ochroną jakości wojskowej · Ramka wytworzona w specjalnym procesie parowania metali ·
Wytrzymały polimer o dużej odporności na ścieranie, wysoką temperaturę i zginanie · Materiał TruClear™ odporny na
żółknięcie · Przezroczysta konstrukcja ukazująca obudowę telefonu · Ochrona przycisków urządzenia · Podniesiona ramka etui
chroniąca ekran dotykowy

 

Pasuje do: Samsung Galaxy S9
Typ produktu: Etui na tył - plecki
Kolor: Przeźroczysty / Szary
Materiał: TPU i Polikarbon

O marce
Moshi to producent ekskluzywnych akcesoriów do flagowych produktów czołowych
producentów urządzeń na rynku. Marka MOSHI bardzo poważnie traktuje swoje
projekty, co jest rzadkością w branży akcesoriów.
Wszystkie produkty Moshi są projektowane od podstaw ora posiadają wiele patentów
projektowych. Czynniki te mają kluczowe znaczenie dla zapewnienia, że każdy
produkt Moshi jest najwyższej jakości i unikalny na rynku.
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